תמוז תשפ"א
יוני 2021

הנחיות גידול אקליפטוס לענפי קישוט

שוש ויצמן, יאיר תמרי ויעקב גוטליב

רקע

אקליפטוס (Eucalyptus) הוא סוג מגוון של עצים, ולעתים רחוקות גם של שיחים ירוקי-עד ממשפחת ההדסיים. הסוג מונה כ-700 מינים שמוצאם בעיקר מאוסטרליה. מינים שונים של העץ ניטעו במקומות שונים בעולם, ובכלל זה גם בישראל, שבה היה להם תפקיד חשוב בייבוש ביצות.